P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  C l e b i n h o  J o g a d o r

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l . :  4 6 6 1 - 5 8 3 8  -  E - m a i l :  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

 E-mail para Protocolo: protocolo@embuguacu.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº 576/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu,

Vereador Antônio Filho Botelho – Toninho Valflor.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,

INDICA ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, incluir
no cronograma de motonivelamento e cascalhamento, a Rua Pássaro do Sol, no
bairro Vale Tranquilo.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 05 (cinco) dias do mês de
julho de 2022.

Cleber dos Santos Pereira Dias
Vereador Clebinho Jogador - PV